CAE extracted FIE Ranking (unofficial): 2023

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie Berechnet am

Degen Damen Senior Einzel 26.06.2024. 15:11

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte

1928 - 2012 Rollieren (1:1) Alle Bestes Ergebnis

T1 22.07.2023 Milano World Championships  Senior

T2 24.09.2023 Belgrade  Belgrade Trophy Senior

T3 30.09.2023 Geneve Geneva Tournament Senior

T6 10.11.2023 Legnano  World Cup Senior

T8 07.12.2023 Vancouver Peter Bakonyi World Cup Senior

T9 29.01.2024 Doha Grand Prix Qatar Senior

T10 09.02.2024 Barcelona Ciudad de Barcelona Senior

T11 08.03.2024 Budapest Westend-Grand Prix Senior

T12 22.03.2024 Nanijing World Cup Senior

T13 03.05.2024 Cali Grand Prix Senior

T14 17.05.2024 Fujairah World Cup Senior

T15 06.06.2024 Casablanca African Championships  Senior

Platz Punkte U-P Name Nation Jahrgang T1 T2T3T6 T8 T9 T10 T11 T12T13T14 T15

1 99 0 NDOLO Alexandra KEN 1986 20 2 3 (2 3 8 3 14 48

2 42,125 0 ELKORD Camilia MAR 1988 2,5 00 © 0,25 0,38 39

3 33,25 0 HUSSEIN Aya EGY 2003 1,25 0,251 0,25 0,5 0 30

4 32,5 0 GABER Shirwit EGY 1998 0,25 0,25 0 2 30

5 27,75 0 EHAB Nardin EGY 1996 2,5 1 051151 (0) 0,25 21

6 23,63 0 SOLIMAN Loulwa EGY 2007 0,63 0,25 0,25 0,5 1 21

7 22,625 0 DIONGUE Ndeye Binta SEN 1988 125 0 0 0,38 0o 21

8 21 0 YANTOLO Phakama RSA 2000 0 21

9 12 0 ELLIS Sarah Tahra MAR 2003 0 0 12

10 12 0 SIMIC Ivana RSA 1988 0 12

11 12 0 YANTOLO Phumza RSA 2000 12

12 12 0 MESSAMESSA Maria Regina Custodio ANG 2005 12

13 12 0 ELLIS Husna Tasnim MAR 1999 0 12

14 3,625 0 BOUKHELIFA Charline ALG 1998 1,250 (0)0,251 0,38 0,75

15 1,875 0 BOUSFIHA Chloe MAR 2002 1,25 0 0,250,338

16 1,625 0 ABDELWAHAB Sara EGY 2005 1,25 0 0 0,38 0

17 025 0 ISMAIL Malak EGY 2005 0,25

18 0 0 NGO NTAT Sarah Florence CMR 1981 0 0 0 0o o0 0

19 0 0 NENNI Adjoua Doria BEN 2005 0

20 0 0 LAFEE Mara GUI 1999 0

21 0 0 HANI Mennalla EGY 1996 0 0

22 0 0 ELERAKY Hana EGY 2006 0O o 0 0

23 0 0 TALEB Ines El Batoul ALG 2004 0 0

24 0 0 TAREK Salma EGY 2004 0

25 0 0 ERIBENNE Somtochukwu NGR 2007 0 0

26 0 0 MAHFOUZ Farah EGY 2007 0

27 0 0 JAMAI Asmaa MAR 2003 0 0

28 0 0 SHALASH Maya EGY 2005 0

29 0 0 ZEBBOUDJ Yousra ALG 2002 0

30 0 0 ABDELMAKSOUD Salma EGY 2000 0

31 0 0 ADEL MORSY Haydy EGY 1999 0

Alle zugeordneten Wettbewerbe
Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel  Ersetzt Geldscht

1 _??;?)La)/de Belgrade SRB  03.09.2022 03.09.2022 Senior 1 Satellite 24.00.2023
Mémorial de

2 Ferdinand De Bratislava SVK 11.09.2022 11.09.2022 Senior 1 Satellite 18.11.2023
Martinengo
Geneva N . .

3 Genéve SUl  01.10.2022 02.10.2022 Senior 1 Satellite 30.09.2023
Tournament

4 Satellite San Jose CRC 08.10.2022 09.10.2022 Senior 1 Satellite 07.10.2023

5 St.Duje Cup Split CRO 15.10.2022 16.10.2022 Senior 1 Satellite 14.10.2023

6 ?ﬁ'l‘r’]i de Tallinn EST 11.11.2022 13.11.2022 Senior 1 World Cup 10.11.2023

7 Peter Bakonyl /. couver CAN  08.12.2022 11.12.2022 Senior 1 World Cup 07.12.2023
World Cup

8 g:t‘gf PriX " boha QAT  27.01.2023 29.01.2023 Senior 1 Grand Prix 29.01.2024
Ciudad de
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9
10

11
12
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15

16

17
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19

20
21
22
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24

25

26

27

28
29
30

31

32

33

Barcelona Barcelona ESP
Westend-Grand Budapest HUN
Prix

World Cup Nanjing CHN
Grand Prix Cali COL
World Cup Fujairah UAE
Pan American - . PER
Championships

Asian .
Championships Wi CHN
African .
Championships Cairo EGY
World .
Championships Milano ITA
Belgrade

Trophy Belgrade SRB
Geneva N
Tournament Geneve sul
Satellite Lima PER
St.Duje Cup Split CRO
World Cup Legnano ITA
Mémorial de

Ferdinand De Bratislava SVK
Martinengo

Peter Bakonyi

World Cup Vancouver CAN
Grand Prix

Qatar Doha QAT
Ciudad de Barcelona ESP
Barcelona

Westend-Grand Budapest HUN
Prix

World Cup Nanjing CHN
Grand Prix Cali COL
World Cup Fujairah UAE
Afncan. . Casablanca MAR
Championships

Asian

Championships
Pan American

Championships ma

Kuwait City KUW

PER

10.02.2023 12.02.2023 Senior
10.03.2023 12.03.2023 Senior

24.03.2023 26.03.2023 Senior
05.05.2023 07.05.2023 Senior
19.05.2023 21.05.2023 Senior

15.06.2023 20.06.2023 Senior

17.06.2023 22.06.2023 Senior

19.06.2023 21.06.2023 Senior

22.07.2023 30.07.2023 Senior

24.09.2023 24.09.2023 Senior

30.09.2023 01.10.2023 Senior

07.10.2023 08.10.2023 Senior
14.10.2023 15.10.2023 Senior
10.11.2023 12.11.2023 Senior

18.11.2023 19.11.2023 Senior

07.12.2023 10.12.2023 Senior

29.01.2024 31.01.2024 Senior

09.02.2024 11.02.2024 Senior

08.03.2024 10.03.2024 Senior

22.03.2024 24.03.2024 Senior
03.05.2024 05.05.2024 Senior
17.05.2024 19.05.2024 Senior

06.06.2024 10.06.2024 Senior

22.06.2024 27.06.2024 Senior

25.06.2024 30.06.2024 Senior

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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